
Obec TučapyObec TučapyObec TučapyObec Tučapy 

za spolupráce SDH Dvorceza spolupráce SDH Dvorceza spolupráce SDH Dvorceza spolupráce SDH Dvorce    
zve občany zve občany zve občany zve občany     

na odlévání zvonu na odlévání zvonu na odlévání zvonu na odlévání zvonu     
před hasičskou zbrojnicí před hasičskou zbrojnicí před hasičskou zbrojnicí před hasičskou zbrojnicí ve Dvorcíchve Dvorcíchve Dvorcíchve Dvorcích    

    

Pátek  18. října 2013 

9:00 – příprava formy na vypálení 

10:00 – 16:00 výpal formy dřevem – stavba tavící pece 

 

Sobota  19. října 2013 

9:00 – příprava formy před odléváním – tavení slitiny v peci 

12:00 – 13:00 přibližná doba odlévání zvonu poté chladnutí 

                       zvonu                    

 

Neděle 20. října 2013 

10:00 – výkop formy a vyjmutí zvonu 
 

Zvon se bude zavěšovat na pouť sv. Vojtěcha ve Dvorcích 2014.Zvon se bude zavěšovat na pouť sv. Vojtěcha ve Dvorcích 2014.Zvon se bude zavěšovat na pouť sv. Vojtěcha ve Dvorcích 2014.Zvon se bude zavěšovat na pouť sv. Vojtěcha ve Dvorcích 2014. 

Příspěvek na zvon můžete dle uvážení složitPříspěvek na zvon můžete dle uvážení složitPříspěvek na zvon můžete dle uvážení složitPříspěvek na zvon můžete dle uvážení složit fyzicky u paní Dany  fyzicky u paní Dany  fyzicky u paní Dany  fyzicky u paní Dany 

Mlejnkové Mlejnkové Mlejnkové Mlejnkové (finanční příspěvek bude použit jen na výrobu zvonu)(finanční příspěvek bude použit jen na výrobu zvonu)(finanční příspěvek bude použit jen na výrobu zvonu)(finanční příspěvek bude použit jen na výrobu zvonu)....    


